

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

บริเวณถนนเทศบาลซอย 8/1 (แยกเข้าหมู่บ้าน) ชุมชนย่อยที่ 7 บ้านไทรงาม

ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	577	187	107,899
		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	363	129	46,827
		ท่อปลอก G/S ขนาด 3" (GS-M)	ม.	20	248	4,960
		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	ชุด	10	4,320	43,200
		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	5	5,330	26,650
		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	10	290	2,900
		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	10	358	3,580
		ข้องอ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	4	373	1,492
		ข้องอเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	20	379	7,580
		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	18	969	17,442
		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	970	1,940
		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	12	1,460	17,520
		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	41	230	9,430
		ค่าแทนคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	2	90	180
		ค่าแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	12	90	1,080
		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	15	100	1,500
		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(รองดิน)	ม.	363	70	25,410
		รวมข้อ 1				319,590
	2	ค่าแรงงาน				
		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	577	21	12,117
		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	363	88	31,944
		ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 3"	ม.	20	46	920
		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	5	440	2,200
		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	10	220	2,200
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	32	260	8,320
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	577	20/1000	20
		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	ม.	577	700/500	1,400
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	363	150/1000	150
		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	363	900/500	900
		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	3	400	1,200

กรมการไฟฟ้าบรรณกิจ

(นายสมชาย)

กรมการไฟฟ้าบรรณกิจ

(นายสมชาย)

กรมการไฟฟ้าบรรณกิจ

(นายสมชาย)

รหัส	รหัส	รายการ	จำนวนวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
		รวม					61,371
		รวม 2					2,306
		3 กำแพง กทม.- ผนังคอนกรีต 10 ล้อม	1	เที่ยว		2,306	383,267
		4 รวมข้อ 1 + 2 + 3					522,162.96
		5 (ไฟฟ้า) * ข้อ 3			1,3624		522,162.96
		6 รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					522,163
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					522,163
		รวม VAT					

แบบสรุปราคากลางจากเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบ
 ฝึกอบรม : งานวางท่อระบายน้ำและท่อระบายน้ำในเขตเทศบาลเมือง
 8/1 (แยกจากงานก่อสร้าง) จำนวนเงิน 7 ล้านบาท
 ศึกษาระเบียบการก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบ